
 

 
UDDEVALLA 

  NONNENS VÄG 11 451 50 UDDEVALLA 
friluftsframjandet.se/uddevalla 

Friluftsfrämjandets lokalavdelning i Uddevallas årsmöte 9 mars 2020 

Valberedningens förslag till årsmötet 2020 

 

Ordförande Hans Rengman Hovslagargatan 11, 451 44 Uddevalla 070-7182325 
Omval 1 år  hans.rengman@friluftsframjandet.se 

 

Ledamot Erik Bergström Basunvägen 7, 451 62 Uddevalla 073-5326051 
Omval 2 år  erik.bergstom@friluftsframjandet.se 

Ledamot Birgitta Niklasson  Källegren 442, 45192 Uddevalla 070-2690614 
Nyval 2 år  birgitta.niklasson@friluftsframjandet.se  

Ledamot  Per Abrahamsson Sländgatan 19, 451 62 Uddevalla 070-9308060 
Nyval 2 år   per.abrahamsson@friluftsframjandet.se 

 

 

Ledamot  Johan Tavemark Söndagsv 6, 45163 Uddevalla 0706-170680             
Fyllnadsval 1 år  johantave@hotmail.com 

Ledamot Anki Stawreberg Österled 7B, 45234 Uddevalla 070-3887445 
Nyval 1 år  ankistaw@gmail.com 

Ledamot    Stefan Mellgren Bävedalsvägen 24, 451 53 Uddevalla 070-6522854 
1 år kvar  stefan.mellgren@friluftsframjandet.se  

 

 

 

 

Suppleant Åse Sundkvist Vesslev 5, 45154 Uddevalla 070-2238251 
Nyval 1 år  asesundkvist@gmail.com 
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Revisor Bengt Alm Tureborgsvägen 4, 451 33 Uddevalla 070-6072579 
Omval 1 år  bengt.alm@uddevalla.se 

" suppl. Åsa Persdotter Äsperödsvägen 4 c, 451 34 Uddevalla 070-6767978 
Omval 1 år  asapersdotter@hotmail.com 

Revisor Lars Wasshede Kantatvägen 1, 451 71 Uddevalla 070-6254712 
Omval 1 år  lars.wasshede@telia.com 

" suppl. Johanna Alm Vigandsröd 216, 451 93 Uddevalla 070-4682862 
Omval 1 år 

 

 

Valberedning Birgitta Wahlberg Tant Bruns väg 75, 451 73 Uddevalla 070-6624369 
 birgitta.wahlberg@friluftsframjandet.se 
     
Rose Goya  070-6171744 
 epostrose@yahoo.com 
    
  
Anita Wireby Safirvägen 22, 451 62 Uddevalla 070-2830903 
   wirebyanita@gmail.com 
  
Jan Östedt Blekev 47, 45154 Uddevalla 070-5635720
 jan.ostedt.friluftsframjandet.se  

 
Kandidaterna har utsetts utifrån den kompetens som styrelsen behöver, kopplat till utvecklingen på 

såväl lång som kort sikt. Mångfald vad avser kön, ålder, etnicitet är utöver specifik kompetens viktiga 

hörnstenar vid rekrytering. 

Vi har i vårt arbete haft tillgång till kvalificerade kandidater som vi hoppas ska kunna vara lämpliga 

kandidater inför 2020. Inför 2021 kommer valberedningen bland annat att titta närmare på 

ungdomsrepresentation och integration. Kraven på kompetens och lämplighet kvarstår. 

Kontakta oss gärna om frågor finns om valberedningens förslag.  

Valberedningen har varit enig i sitt förslag.  

Valberedningen 

Birgitta Wahlberg   Anita Wireby   Rose Gaya 


